
Комунальний заклад 

«Харківська санаторна школа № 11» 

Харківської обласної ради 

 

Н А К А З  

м. Харків 

01.09.2021         №45 -о 
 

Про організацію загону  

«Дружина юних пожежних» 
 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», Закону України «Про охорону дитинства», Закону 

України «Про пожежну безпеку», листа Міністерства освіти і науки України від 

16.07.2021 № 1/9-362 «Деякі питання організації виховного процесу у 2021/2022 

н.р. щодо формування в дітей та учнівської молоді ціннісних життєвих 

навичок», з метою розвитку органів учнівського самоврядування, організації 

роботи щодо попередження дитячого травматизму, пропагування здорового 

способу життя, розповсюдження знань з пожежної безпеки серед учнів, з метою 

дотримання правил пожежної безпеки в школі, профілактичної роботи серед 

учнів школи 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з виховної роботи Ломаненко Н.В. створити 

«Дружину юних пожежних» з числа 10 вихованців школи. 

2. Призначити керівником команди юних пожежників вихователя Долю 

Олену Олександрівну. 

3. Зарахувати до команди ДЮП вихованців 5 класу, а саме: 

1. Авдєєнко Олесю.    6. Мокрій Станіславу 

2. Білоус Лілію    7. Москівець Аполлінарію 

3. Бранциру Андрія    8. Шаньшина Ігоря 

4. Данченко Маргариту   9. Шульгу Таісію 

5. Кузнецову Аполлінарію  10. Щербак Ксенію. 

4. Керівнику команди ДЮП Долі О.О. до 10.09.2021 року скласти план 

роботи ДЮП на 2021/2022 навчальний рік та подати на затвердження 

адміністрації школи. 

5. Залучати членів загону ДЮП до проведення профілактичної роботи щодо 

запобігання порушень правил пожежної безпеки учнями. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Ломаненко Н.В. 
 

Директор 

санаторної школи №  11      В.П. Чубинська 

З наказом ознайомлені:       Н.В. Ломаненко 

О.О. Доля 


